
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 286/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 października 2020 r.  

 

 

w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Grażyny Barbary Skąpskiej na recenzenta 

rozprawy doktorskiej mgra Michała Stanisława Kobera nt. Przedsiębiorczość społeczna – 

metodologiczne podstawy pomiaru i opisu działalności innowacyjnej na poziomie 

społeczności lokalnych, w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne 

  

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) i § 36 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  -  uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Senat UKSW wyznacza prof. dr hab. Grażynę Barbarę Skąpską na recenzenta rozprawy 

doktorskiej mgra Michała Stanisława Kobera nt. Przedsiębiorczość społeczna – 

metodologiczne podstawy pomiaru i opisu działalności innowacyjnej na poziomie 

społeczności lokalnych, w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


